
UCHWAŁA NR LXIII/900/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1. „Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Krakowa na lata 2013- 2052” stanowiącą załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. „Prognozę Kwoty Długu Miasta Krakowa na lata 2013-2052" stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. „Wieloletni Plan Przedsięwzięć - Wieloletni Plan Inwestycji” (WPI) stanowiący załącznik Nr 3 część A, 
składający się z części A-1, części A-2 i części A-3 do niniejszej uchwały. 

4. Wieloletni Plan Przedsięwzięć z zakresu Wydatków Bieżących (WPB), stanowiący załącznik Nr 3 część B 
do niniejszej uchwały. 

5. Objaśnienia wartości przyjętych w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa (WPF) na lata 
2013-2052” i „Prognozie Kwoty Długu Miasta Krakowa na lata 2013-2052” w treści załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Całkowite zakresy rzeczowe zadań inwestycyjnych ujętych w części A-1, części A-2 oraz części A-3 w treści 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć umieszczonych w załączniku Nr 3 (w części A i B) do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, w tym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

2) do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć umieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 wraz ze zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GEWXT-YGEZJ-ECQOJ-HZITX-JIPOY. Podpisany




